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Marian Onni Maalla - Tervetuloa Suinulaan Maria, perhe ja eläinystävät! 

Kanat, aasit, lampaat, ankat, puput ja muut vipeltäjät  nauttivat Pesosen perheen 

kanssa Suinulassa onnesta maalla.  Maria Pesonen muutti alkukesästä 

Kuorevedentien varrella olevalle pienelle tilalle ja nyt pihapiirissä on monelaista 

elämää.  Marraskuussa hän  järjesti ensimmäiset ”avoimet ovet”, jolloin 

kyläläiset ja muut vierailijat pääsivät tutustumaan toimintaan.  ” Lempeiden 

eläinten kanssa, lempeällä asenteella. Tapahtumarikasta ja värikästä, hassua, 

antoisaa elämää. ” kuvailee Maria tilansa toimintaa.  ”Tarkoituksena on jatkossa 

muun muassa pitää noin kerran kuukaudessa avoimia ovia, jolloin eläinten 

kanssa voi tulla puuhailemaan.  Myös erilaisia ryhmiä järjestän ja otan vastaan, 

kuntoutujat, perheet ja lapset ovat tervetulleita. Myöhemmin on tarkoitus kehittää 

tästä tavallaan eläinten hyvinvointipuisto.  Suunnitelmia on monenlaisia ja 

tarvittaessa koulututan itseäni lisää”, kertoo tämä mm. eläinkouluttajan ja 

trimmaajan koulutuksen saanut innokas monitoiminainen. ” Seuraava isompi 

kaikille avoin tapahtuma Onnimaalla on joulukuun 17. päivänä järjestettävä 

Jouluilta, josta tarkemmat tiedot löytyvät facebookin sivuilta.   

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 



Pääkirjoitus marraskuu 2017 

”Minun Suomeni on lause lausumaton, se on metsässä puut,  taivaalla kuu  yllä 

hankien…” laulaa Lauri Tähkä.  Tuo laulunpätkä tuli mieleeni, kun mietiskelin, 

mitä itsenäisyys minulle tarkoittaa. 

 

Kun Suomi täytti 50, olin pieni tokaluokkalainen. Mieleen on jäänyt, miten 

parijonossa kuljimme itsenäisyysjuhlaan parin kilometrin päähän ”isojen 

kouluun”,  jännittävä tapahtuma jo sinällään.  Juhlasta en muista kuin jonkun 

lauluesityksen, jota me alaluokkalaiset olimme jo viikkoja  harjoitelleet, ison 

logon seinällä ”Suomi 50-vuotta” – ja jäätelöt, jotka saimme juhlan kunniaksi.  

Vähän hassut asiat pienen ihmisen mielessä.  Muistan myös, kuinka lapsena sota 

tuntui niin kovin kaukaiselta tapahtumalta –  siis tuossakin vaiheessa peräti 

kaksikymmentäkolme vuotta sodan loppumisesta  – äidin ja mummon kertomat 

sota- ja evakkokokemuksista joltain ikuisuus sitten tapahtuneilta, puhumattakaan 

toisen mummon ”tarinat” sisällisodan käsittämättömiltä tuntuvista kauheuksista. 

Nyt aikuisena vasta tajuaa, kuinka lyhyt tuo aikapersepektiivi itseasiassa oli.  Ja 

kuinka nopeasti nuo vuodet sitten kuluvatkaan! 

 

Tuo pieni tokaluokkalainen ei vielä joutunut kirjoittamaan  äidinkielen ainetta 

”Mitä itsenäisyys minulle merkitsee”, mutta myöhempinä vuosina sitä useamman 

kerran koulussa on mietitty.  Näiden vuosikymmenien jälkeen voisin pohtia 

teemaa varmaan hyvin eri tavalla. Voimakkaimmat tunnekokemukset olen 

itsenäisyyteen saanut seisoessani Raudussa Karjalankannaksella äitini kotitilalla 

aistien kaikilla aisteilla sen, mitä olemmekaan menettäneet tai samoilla reissuilla 

Vuoksen rannalla sotatantereilla tietäen, että isäni on alle kaksikymppisenä 

nuorena miehenä taistellut sekä Suomen että henkensä edessä juuri noilla 

paikoilla.  Siellä jos missä herää kiitollisuus menneille sukupolville, jotka ovat 

tämän itsenäisyyden meille kuitenkin kyenneet sekä saavuttamaan että 

ylläpitämään.  

 

”Minun Suomeni on tähtitaivaan alla.  Minun Suomeni on auki kokonaan ja sen 

löysin kun mä kuljeskelin tuolla maailmalla.  Minun Suomeni on kaunein päällä 

maan…”  Juhlitaan yhdessä tätä 100-vuotiasta Suomea myös täällä Suinulassa 

kiitollisin mielin!    Marja-Riitta Laukkarinen 
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Suinulassa juhlitaan 100-vuotiasta Isänmaatamme  Nysällä 

tiistai-iltana koko kylän juhlana alkaen klo 17  ja Kylätalolla  

keskiviikkoaamuna klo 8.  Tervetuloa! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Suinutupa 

Elintarvikekioski-kahvio 

Ilolankuja 1,  35630 Kuorevesi    AVOINNA 

35630 Kuorevesi     ti-la klo 11.00-17.00 

P. 045 8770400    Lounas  ti-la klo 11.00 -14.00 

   040 7570434        

         

Joulubuffee sunnuntaina 10.12. klo 11-15 välillä tarjolla 
Seisovasta pöydästä perinteiset jouluruuat, hinta 22€. Lapsille 1€/ikävuosi 12 

vuoteen saakka.  Kattaukset klo 11 ja 13. Varaa ruokailu etukäteen Suinutuvalla 

3.12. mennessä! 

 

Tilauksesta makeat ja suolaiset leivonnaiset.Voileipäkakut, täytekakut ym. 

Myös jouluiset laatikot ja leivonnaiset etukäteen tilattavissa viim. 10.12. 

mennessä.  

 

Kioski suljettu 23.12.2017 - 8.1.2018 välisen ajan!  

Avoinna taas normaaliin tapaan tiistaista 9.1. alkaen. 

 

Hyvää Joulua ja Onnellista Uutta Vuotta! 
Suinutupa / Tellen Tupa T:mi Meeri Heilimo 

PS. Facebook sivut osoiteessa   

https://www.facebook.com/suinutupa 

 

https://www.facebook.com/suinutupa


TAPAHTUMAKALENTERI 
 Tiistaisin klo 16 puutyö- ja nikkarointipiiri kylätalolla jatkuu 

Yhteiskäytössä mm. pöytäsirkkeli, oikotasohöylä. Koneiden käytön  

neuvontaa ja opastusta tarjolla. 

 Keskiviikkoisin klo 18 jooga kylätalolla, 20.12. viimeinen kerta ennen 

joulua. Tammikuulla jatkuu 10.1. alkaen.Teija Virtamo ohjaa edelleen, 

kertamaksu 10€/osallistuja. Myös aivan uudet kiinnostuneet tutustujat 

tervetuloa kokeilemaan venyttelevää hathajoogaa! 

 Torstaisin joka toinen viikko hieroja Tytti Hämäläinen (HierontAika) 

kylätalolla. Ajanvaraukset Tytiltä  p. 040 0409693  , jatkuu taas 

kevätkaudella 11.1. alkaen. 

 Itsenäisyyspäivän aamutilaisuus 6.12. Suinulan kylätalolla klo 8. 

Lipunnosto, kynttilät sankarivainajille, ohjelmallinen aamupala. Mukana 

myös alueseurakunnan tervehdys. Vapaa tilaisuus kaikille!    

Hyvää Joulua ja Onnea Uudelle Vuodelle 2018!    
 

Suinulassa on taas kilometripylväskin  

”Pientä hauskaa pitää järjestää kylälle” , toteaa Ala-Ajoksen Tero ja tempaisi 

marraskuisena lauantai aamuna pirteän tapahtuman, kilometripylvään 

paljastuksen kuohareiden ja kakkukahvien kera. ”Kilometripylväs on osoitus ajan 

kulumisesta ja rajallisuudesta.  Näitähän oli ennen tienvarret täynnä, mutta tämä 

on nyt ensimmäinen, joka saatiin Suinulaan takaisin.  Kulttuurihistoriaa 

Suinulaan tuhansiksi vuosiksi ”,  mies velmuilee ja jatkaa: ” Tämä numero 38 on 

enemmän kuin kenenkään kuvassa  ympärillä olevan ikä! ”   

 
 

 


